ABENA

PRODUKTFAKTABLAD

Art nr:

Produktbeskrivning:

Antal st/fp:
Antal fp/kartong:
Antal kartong/pall:

Produktfakta:

Hojd:
Diameter:
Farg:
Material:

Ytteremballage:

Destruktion av vara:
Destruktion av emb:

Datum:

Tulpanljus
121328
Ljus i frostad glas, for bade inom- och utomhus. Brinntid 40 timmar.

9
1
64

130 mm

87 mm

Rod

100% paraffin

Wellkartong

Kan brannas eller kastas bland hushallssoporna
Kan lamnas pd kommunala atervinningscentralen, komposteras eller brannas
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